Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N°39 de 25 de janeiro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
Municipal de
no uso

RESOLVE:-

RODRIGUES, para ocupar o
n" 01, no

em J~.l

Artigo 11l - a de ROGER TEIXEIRA
MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA,

a vaga V.Sa. o prazo 30
e tomar posse vaga.

Artigo 4° - O não

a contar

mciando-se o
desinteressena vag~,cujo modelo segue em anexo.

correrãopor se iecessano,
Artigo 6° - Esta de sua

CARLO DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

e Publicadacom nos costumenesta na supra.

A SSARIFERREIRA
Dir. Depto de Administração